

市立横須賀総合高等学校屋上防水改修工事  
工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	42,272,992	
電気設備工事	1	式	32,020	
機械設備工事	1	式	249,564	
計			42,554,576	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,184,097	
現場管理費	1	式	5,569,888	
一般管理費等	1	式	7,091,439	
計			14,845,424	
工事価格	1	式	57,400,000	
消費税等相当額	1	式	5,740,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	63,140,000	

















屋上防水改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		180	
養生		1	式		189,840	
整理清掃後片付け		1	式		572,310	
外部足場		1	式		3,204,451	
災害防止		1	式		1,916,640	
仮設材運搬		1	式		380,290	
計					6,263,711	

建築工事 細目別内訳

屋上防水改修工事		防水改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	2,988	m <sup>2</sup>	2,100	6,274,800	
既存塗膜除去	コンクリート 外表面 工程RA種	17	m <sup>2</sup>	2,400	40,800	
ルーフトレイ撤去	100 集積共 (横型を含む)	32	か所	2,270	72,640	
シーリング撤去	集積共	249	m	750	186,750	
計					6,574,990	









